
Byt 3+kk, ul. Bernolákova, Krč, Praha 4

Popis nemovitosti

Další informace: https://zuzanaradova.cz/byt-bernolakova

Nabízím k prodeji byt 3+kk po kompletní rekonstrukci, která proběhla v roce 2014. Dominantou bytu je zejména prostorná
zasklená lodžie o rozměru téměř 7 m2 situovaná na jih. Koupelna nabízí možnost sprchového koutu i vany, to vše s

podlahovým vytápěním, elektricky vytápěným žebříkem a jako nadstandart zde máme i reprobedny. Podlahové vytápění
nalezneme iv moderní kuchyni, která obsahuje vše potřebné včetně myčky a americké lednice ve vysokém standardu.

Byt je umístěn v panelovém bytovém domě z roku 1975, který je po revitalizaci s novou fasádou a zateplením, opravenou
střechou a novým výtahem a rozvody v plastu. Veškeré opravy byly pořízeny v rámci úvěru, který se splácí formou měsíční

splátky k běžným platbám do SVJ.
Dům má výbornou polohu co se týče dostupnosti MHD. V dochozí vzdálenosti je hned několik autobusových zastávek, z nichž
většina autobusů jede na metro Kačerov. Pokud jste sportovně založeni, máte děti a nebe je plánujete a máte rádi přírodu,

tak je pro vás obrovskou výhodou snadná dostupnost do Krčského/Kunratického lesa.
V bezprostředním okolí domu naleznete několik základních škol, včetně jedné výběrové, mateřskou školu a dokonce i školu

pro nevidomé děti. Samozřejmostí jsou dětská hřiště všude kolem.
Vedle domu jsou dva supermarkety, spousta malých obchůdků, restaurací, hlídané parkoviště a fakultní nemocnice.

 

Makléř
 

Bc. Zuzana Radová, DiS.

E-mail
zuzana@zuzanaradova.cz

Telefon
724189167

Adresa
QARA s.r.o., adresa: Šafaříkova 17, 120 00 Praha 2, Roltin
reality s.r.o., IČO 24155713, adresa: Na Folimance 2155/15,
Vinohrady, 120 00 Praha 2, zaps. v obch. rejstříku oddíl C
183776 vedená u Městského soudu v Praze, 120 00 Praha 2

Web
www.zuzanaradova.cz


